

## RIKSMEKLINGSMANNENS MØTEBOK

i sak 2009-022 mellom

Industri Energi  
på den ene side

og

Norges Rederiforbund  
på den annen side

vedrørende tariffrevisjonen 2009 – overenskomst for flyttbare innretninger mv.

22., 23. og 24. juni 2009 ble det avholdt meklingsmøter i Riksmeklingsmannens lokaler, Grensen 3, Oslo under ledelse av meklingsmann Nils Dalseide.

### Til stede for partene:

Industri Energi:

Leif Sande, Jørn Erik Bøe, Gro Losvik, Terje Valskår, Per Inge Grimsmo, Harald Hereid, Tor Bjarte Jakobsen, Roar Holtet, Oddvin Andreassen, Erik Brenne, Arild Berntsen, Alvin Assersen, Frode Larsen, Bår Inge Pedersen, Rune Hansen, Lee Webster, Svein Torgersen, Jan Haagensen, Leif Harall Salomonsen, John Helge Haugsbakk, Helge Håland, Robert de Vries, Wayne Pena, Asle Reime, Fraser Knox, Irene Sandhåland, Torbjørn Eggesbø, Tore Hegreberg og Gudmund Stensen.

Norges Rederiforbund:

Kjetil Bjørnson, Jørgen Vatne, Kjell Lea, Arild Simonsen, John H. Skanche, Terje Helle, Paul A. Boxill, Aasmund Erlandsen, Inger Aase, Bengt A. Olsen, Hilde Førland, Finn J. Rosner, Pål Tangen og Are Gauslaa.

### Det ble fremlagt:

1. Melding om plassoppsigelse fra Industri Energi, mottatt 8. juni 2009.
2. Riksmeklingsmannens forbud mot arbeidsstans, datert 9. juni 2009.
3. Industri Energis begjæring om at meklingen avsluttes, datert 20. juni 2009.
4. Diverse dokumenter.

Meklingen fant sted i fellesmøter og særmøter.

Meklingsmannen fremla forslag i overensstemmelse med vedlegg til møteboken. Partene aksepterte forslaget.

Meklingen ble avsluttet kl. 01.40.



Nils Dalseide

## **1. Lønnstillegg**

### **Kapittel 4**

Det gis et generelt tillegg på kroner 18.900,- som legges på lønsmatrisens linje 2 "årslønn med ferie" i gjeldende lønnstabell i lønnsgruppe A – E.

Under årets mekling har partene blitt enige om at for gruppen av Industri Energis medlemmer som er individuelt avlønnnet (herunder inkludert forpleiningsjef), skal det i mellomoppgjøret 2009 gis et lønnstillegg innenfor en minimumsramme på kroner 18.900,- pr. år dog slik at hver individuelt avlønnnet er sikret et lønnstillegg på minimum kr. 11.900,-.

For forpleiningsjefer som er ansatt pr. 1. juni 2009, skal det gis et tillegg som sikrer at den enkelte pr. 1. juni 2009 får en årslønn som ligger minimum kr. 11.900,- over ny minstelønssats i lønnsgruppe 1.1.

Minstelønssatsene i alle grupper økes med kr. 18.900,- pr. år.

### **Kapittel 7**

Natttillegget økes med kr. 1 til kr. 56,- pr. time.

## **2. Pensjon**

Under årets mekling har partene drøftet fremtidig pensjonsordning innen tariffområdet. I påvente av en endelig avklaring av den nye AFP/folketrygd modellen og hvordan denne skal samordnes med pensjonstrygden for sjømenn, er partene enige om å forlenge mandatet til det avtalefestede "pensjonsutvalget" (jf. Overenskomstens bilag 4). Partene forutsetter at disse avklaringer foreligger i tide til å ferdigstille en ny og varig pensjonsordning før overgangsordningen for de som pr. 1. juni 2004 var 50 år eller eldre, utløper. Partene er enige om viktigheten av at arbeidstakerne innenfor dette tariffområdet har en sikker og forutsigbar pensjonsordning. Partene er derfor enig om å intensivere arbeidet i pensjonsutvalget med mandat til å utrede og foreslå endringer innenfor rammen av de spørsmål som pensjonsreformen utløser. Pensjonsutvalget arbeid skal påbegynnes innen utløpet av september 2009.